保有個人データ開示請求書

                                    年  月  日

東北電力ソーラーeチャージ株式会社 御中

個人情報の保護に関する法律第３３条に基づき，次のとおり保有個人データの開示を
請求します。

個人情報の本人の住所・氏名

※ 上記の住所・氏名と異なる場合にご記

入ください。

住所 〒   －

氏名

個人情報開示請求項目

１．ご契約に関する情報

□ サービス料金 （  年 月分～  年 月分）

□ サービス料金支払実績

 （  年 月分～  年 月分）

□ 設備関係（具体的にご記入ください）

２．その他（上記以外の項目については請求項目を具体的にご記入ください。）

（注）１ 請求の際には，本人であることを確認するために必要な書類（運転免許証，健康保険証，旅券，住民票，

印鑑証明書，個人番号カード（表面）等）の写しの提出が必要です。

     ２ 法定代理人が請求する場合には，１の書類のほか戸籍抄本その他法定代理人の資格を証明する書類の提出，

代理人が請求する場合には委任状の提出が必要です。なお，印鑑証明書の添付をお願いすることがあります。

※以下の欄は記入の必要はありません。

№     本人確認用書類の名称
□運転免許証 □健康保険証 □旅券 □住民票

□印鑑証明書 □個人番号カード

□その他（                 ）

本人確認用書類（写）貼付欄

住       所

氏    名                              印

電 話 番 号      －    －

様式２

〒   －